
 

 
DOLNOŚLĄSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY WE WROCŁAWIU 
50-413 Wrocław, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9 

tel. 71 344-65-70, 71 344-49-08, fax 71 342-49-01 

e-mail: dolnoslaska@ohp.pl 

www.ohp.pl 
 

 

Wrocław, dnia 03 kwietnia 2023 r. 

Znak: DWK.KZP.273.AŁ.11.2023 

 

 

 

Dotyczy:  zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu przeprowadzonym w procedurze zamówienia które nie 

podlega przepisom ustawy prawo zamówień publicznych (art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy prawo zamówień 

publicznych – tj. Dz. U z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) na „Wsparcie psychologiczne, terapia 

indywidualna i/lub grupowa oraz diagnoza psychologiczno-pedagogiczna dla uczestników OSiW w 

Ząbkowicach Śl.”, została wybrana najkorzystniejsza oferta.  

 
Wykaz Wykonawców którzy złożyli propozycje cenowe, oraz wybór najkorzystniejszej oferty: 
 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość brutto 
oferty w zł. 

 

Oferta 
ważna/odrzucona 

 

 

 

 

1 

Niepubliczna Placówka Wychowania 

Pozaszkolnego CE Lingua 

Organ prowadzący: 

„Unifund” Sp. z o.o. 

Ul. Młyńska 9/1 

31-469 Kraków 

 

 

 

 

45.700,00 

 

 

 

 

Oferta ważna 

 

 

 

2 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych 

„Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka 

Ul. Sienkiewicza 49 

15-002 Białystok 

 

 

 

29.149,00 

 

 

 

Oferta odrzucona 

 

 

3 

BPR Consulting Paulina Rydz 

Ul. Radwańska 27/2U 

90-540 łódź 

 

 

58.258,00 

 

 

Oferta ważna 

 

 

4 

Grupa CSW Delta Sp. z o.o. 

Ul. Kopernika 17 

28-300 Jędzrejów 

 

 

33.837,50 

 

 

Oferta odrzucona 



 

 
WOJEWÓDZKI KOMENDANT 
DOLNOŚLĄSKIEJ WOJEWÓDZKIEJ KOMENDY  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY 
50-413 Wrocław, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9 

tel. 71 344-65-70, 71 344-49-08, fax 71 342-49-01 

e-mail: dolnoslaska@ohp.pl 

www.ohp.pl 
 

  Strona 2 z 3
  

 
  
 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

Niepubliczna Placówka Wychowania Pozaszkolnego CE Lingua 
Organ prowadzący: 
„Unifund” Sp. z o.o. 
Ul. Młyńska 9/1 
31-469 Kraków 
 

Wartość oferty brutto: 45.700,00 zł. brutto 

1) Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 

Wykonawca którego oferta została uznana jako najkorzystniejsza (miała najniższą cenę z pośród 
wszystkich ważnych ofert), spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta jest zgodna z zapisami w 
szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia oraz jest zgodna z treścią zapytania ofertowego z dnia 
21.03.2023 r.  i dlatego też oferta tego Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza. 
 

3) Informacja o wykonawcach których oferty zostały odrzucone 
 

Zamawiający odrzucił niżej wymienione oferty: 

a) Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka (oferta nr 2) 

Wykonawca nie złożył pisemnych wyjaśnień w sprawie podejrzenia rażąco niskiej ceny. W związku z 

powyższym, Zamawiający na podstawie zapisu w punkcie 7.14 i punkcie 12.1i) odrzucił ofertę w całości. 

b) Grupa CSW Delta Sp. z o.o. (oferta nr 4) 

Wykonawca nie podał ceny za wykonanie usługi diagnozy psychologiczno – pedagogicznej, a tym 

samym nie dokonał wyceny całego przedmiotu zamówienia, co stanowi niezgodność z zapisami w 

Zapytaniu ofertowym. 

Zgodnie z zapisem w punkcie 2.1 w Zapytaniu ofertowym, przedmiotem zamówienia jest łączna usługa 

polegająca na wykonaniu wsparcia psychologicznego oraz terapii indywidualnej i grupowej oraz 

diagnozy psychologiczno – pedagogicznej. Zgodnie z zapisem w punkcie 5.2 w Zapytaniu ofertowym, 

zamówienie nie zostało podzielone na części i każdy Wykonawca zobowiązany był do złożenia oferty 

na wykonanie całego zamówienia obejmującego zarówno wsparcie psychologiczne jak i terapię 

indywidualną i grupową oraz diagnozę psychologiczn – pedagogiczną. 

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie zapisu w punkcie 12.1a) i b) odrzuca ofertę w 

całości, ponieważ treść oferty jest sprzeczna z treścią zapisów w Zapytaniu ofertowym i opisie 

przedmiotu zamówienia.  



 

 
WOJEWÓDZKI KOMENDANT 
DOLNOŚLĄSKIEJ WOJEWÓDZKIEJ KOMENDY  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY 
50-413 Wrocław, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9 

tel. 71 344-65-70, 71 344-49-08, fax 71 342-49-01 

e-mail: dolnoslaska@ohp.pl 

www.ohp.pl 
 

  Strona 3 z 3
  

 
  
 

4) Informacja o terminie podpisania umowy 
 

Na podstawie punktu 9 w dokumencie – Zapytanie ofertowe, Zamawiający wyznacza termin 

podpisania umowy na dzień 11.04.2023 r.  

 

 

 

Dokument w oryginale został podpisany przez: 

Wojewódzki Komendant OHP 

          Bernadetta Brożyna 

                            

 


